tejto zmluvy v pôvodnom stave, čisté a 

bez závad dňa 19.9.2022 o 10:00 hod. 

Čl. 4 - Cena za prenájom a podmienky úhrady 

Zmluvné strany sa dohodli v súlade s prevádzkovým poriadkom Kultúrneho domu Lisková na cene 

prenájmu za prenajaté priestory s vybraným príslušenstvom vo výške 304,- €, slovom tristoštyri v zmysle 

schváleného cenníka poplatkov.  

Poplatok za prenájom priestorov je splatný najneskôr do 3 dní odo dňa podpisu tejto zmluvy. Poplatok je 

potrebné uhradiť do pokladne správcu počas úradných hodín, alebo prevodným príkazom na účet obce, a